2

[bookmark: _GoBack][image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 29.09.2023                         							 № 1896-ра

О внесении изменения
в распоряжение администрации
города от 18.01.2023 № 102-ра
«О мероприятиях по исполнению
решения Думы города Пыть-Яха
«О бюджете города Пыть-Яха
на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов»
(с изм. от 10.07.2023 № 1352-ра)

В целях реализации решения Думы города Пыть-Яха от 08.12.2022 № 112 «О бюджете города Пыть-Яха на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (с изм. от 25.05.2023 № 162, от 15.08.2023 № 178, от 04.09.2023 № 183), внести в распоряжение администрации города от 18.01.2023 № 102-ра
«О мероприятиях по исполнению решения Думы города Пыть-Яха «О бюджете города Пыть-Яха на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
(с изм. от 10.07.2023 № 1352-ра) следующее изменение:

1. Пункт 1.2. таблицы «План мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов местного бюджета, и сокращению муниципального долга на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» приложения к распоряжению изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации
	Нормативно-правовой акт или иной документ
	Целевой показатель
	Значение целевого показателя
	Бюджетный эффект от реализации мероприятий (тыс. рублей)

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1. Мероприятия по росту доходов бюджета муниципального образования

	1.2.
	Предусмотреть возможность выкупа жилых помещений, занимаемых по договорам найма жилищного фонда коммерческого использования
	Управление по муниципальному имуществу
	на постоянной основе
	Постановление администрации от 30.12.2022 № 595-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищной сферы в городе Пыть-Яхе», Решение Думы города от 22.03.2016 № 385 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности города Пыть-Яха» (с изменениями)
	количество жилых помещений, предполагаемых к выкупу, единиц
	24
	7
	8
	7600,0
	2604,0
	2976,0

2.	Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
3.	Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города- председателя комитета по финансам.

И.о. главы города Пыть-Яха                                                                В.В. Стефогло

image1.jpeg

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть

-

Ях

Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От

29.09.2023

№

1896

-

ра

О

внесении изменени

я

в

распоряжение администрации

города от

18

.

01

.202

3

№

102

-

ра

«О

мероприятиях по исполнению

решения Думы

города Пыть

-

Яха

«О бюджете

города Пыть

-

Яха

на 20

2

3

год

и на плановый

период 202

4

и 202

5

годов

»

(с изм.

о

т

10

.0

7

.202

3

№

1352

-

ра)

В целях реализации

решения Думы города Пыть

-

Яха о

т

08

.12.202

2

№

112

«О бюджете города Пыть

-

Яха на 202

3

год и на плановый период 202

4

и 202

5

годов» (с изм. от

25

.0

5

.202

3

№

162

, от

15

.0

8

.202

3

№

178

, от

04

.0

9

.202

3

№

183

)

,

внести в распоряжение администрации города от

18.01

.202

3

№

102

-

ра

«

О мероприятиях по

исполнению

решения Думы города Пыть

-

Яха

«О бюджете

города Пыть

-

Яха на 202

3

год и на плановый период 202

4

и 202

5

годов»

(

с изм. от

10.07.2023 № 1352

-

ра

)

следующ

ее

изменени

е

:

1.

Пункт 1.2. таблицы «План мероприятий по росту доходов и

оптимизации расходов местного бюджета, и сокращению муниципального долга

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   городской округ Пыть - Ях   Ханты - Мансийского автономного округа - Югры   АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е     От   29.09.2023                                           №  1896 - ра     О   внесении изменени я   в  распоряжение администрации     города от  18 . 01 .202 3   №   102 - ра    «О   мероприятиях по исполнению   решения Думы  города Пыть - Яха   «О бюджете   города Пыть - Яха    на 20 2 3   год   и на плановый    период 202 4   и 202 5   годов »   (с изм.  о т  10 .0 7 .202 3   №  1352 - ра)         В целях реализации  решения Думы города Пыть - Яха о т  08 .12.202 2   №  112   «О бюджете города Пыть - Яха на 202 3   год и на плановый период 202 4   и 202 5   годов» (с изм. от  25 .0 5 .202 3   №  162 , от  15 .0 8 .202 3   №  178 , от  04 .0 9 .202 3   №  183 ) ,   внести в распоряжение администрации города от  18.01 .202 3  №  102 - ра    « О мероприятиях по  исполнению   решения Думы города Пыть - Яха   «О бюджете  города Пыть - Яха на 202 3   год и на плановый период 202 4   и 202 5   годов»     ( с изм. от  10.07.2023 № 1352 - ра )   следующ ее   изменени е :         1.   Пункт 1.2. таблицы «План мероприятий по росту доходов и  оптимизации расходов местного бюджета, и сокращению муниципального долга